
* .. * 
* * 
.. .. 
* * * * .. 

EVROPSKÁ UNIE 
vropsk ·, slrukluralní a mveshčni fondy 

Operaén, program Vyzkum. vývoj a vzdělaván, M1r-1s cns· o SKou;-vl. 
ML .... ::tc A -cL::ti/"l'C-iOVY 

Memorandum o spolupráci/porozumění 

mezi 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Fakulta tělesné kultury 

se sídlem na Tř. Míru 117, 771 47 Olomouc, Česká republika 
IČ: 61989592 

zastoupený Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan 

a 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

Centrum sportovních aktivit 

Technická 2896/2, 616 69 Brno, Česká republika 

IČ: 00216305 
zastoupený

Na základě memoranda o spolupráci ze dne 21. 5. 2020 mezi Univerzitou Palackého v Olomouci, 
Fakulta tělesné kultury a Vysokým učením technickým v Brně, Centrum sportovních aktivit, se Smluvní 
strany dohodly na spolupráci v oblasti realizace odborných praxí studentů profesního bakalářského 
studijního programu Sportovní technologie (BPC-STC). 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

Článek I 

Smluvní strany budou rozvíjet vzájemné vztahy na základě spolupráce v oblastech využití moderních 
sportovních technologií v oblasti veřejného zdraví, sportu, kinantropologie, využití moderních způsobů 
sběru dat a jejich vyhodnocování pro odborné praxe studentů 2. a 3. ročníku SP BPC-STC 

Článek 2 

Odborné praxe realizované v rozsahu, který umožní přijímající instituci zajistit potřebnou kvalitu 
odborných činností. Budou nastaveny optimální počty studentů a obsah praxe tak, aby byl účel dohody 
splnitelný. 

Jednotlivé odborné praxe se uskuteční na základě konkrétní smlouvy o zabezpečení odborné praxe 
uzavřené na základě tohoto memoranda mezi Vysokým učením technickým v Brně, Univerzitou 
Palackého v Olomouci a případně studentem. Tato smlouva musí obsahovat veškeré podrobnosti 
nezbytné pro úspěšnou realizaci odborné praxe,. 



*** * * EVROPSKÁ UNIE 
* ,. * * *** 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIÍI..ISTC.RS „VC ŠKOLST'Vf, 

MLkl::!c. /. -ť.LOViCl◄OVY 

Článek 3 

Toto memorandum nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rozsah 
tohoto memoranda není nijak omezen. Změny mohou být provedeny po dohodě obou smluvních stran. 
V případě dalšího rozvoje spolupráce bude memorandum upraveno dodatkem. 

Článek 4 

Toto memorandum se uzavírá na dobu neurčitou a mt'.'1že být písemně ukončeno dohodou se souhlasem 
obou stran. Kterákoli ze smluvních stran může toto memorandum také vypovědět písemnou formou s 
výpovědní lhůtou šest měsíců; výpovědní lht'.'ita začíná běžet dnem přijetí oznámení o výpovědi druhou 
stranou. Ukončení tohoto memoranda nemá vliv na právajakékol i další osoby, která se účastnila činností 
definovaných dle tohoto memoranda před datem účinnosti ukončení. 

Článek 5 

Strany memoranda berou na vědomí, že toto memorandum včetně všech jeh.o příloh a případných 
dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
aktuálním znění. 
Toto memorandum je uzavřeno dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou stran a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. Univerzita Palackého v Olomouci, 
která uveřejnění memoranda v registru zajistí, informuje Vysoké učení technické v Brně o uveřejnění 
memoranda neprodleně po něm na kontaktním e-mailu: 

Článek 6 

Toto Memorandum je vyhotoveno ve třech originálech, dvě vyhotovení náleží Univerzitě Palackého v 
Olomouci,jedno vyhotovení náleží Vysokému učení technickému v Brně. 

Za Fakultu tělesné kultury, 
Univerzity Palackého v Olomouci: 

V Olomouci dne .... J.?. .. '.�: .. \?.�\. 

M 

Za Centrum sportovních aktivit VUT 
v Brně: 

f. 7 Zo,11 
V Brně dne ......................... .. 




